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SINAV VE BELGELENDİRME ÜCRET TARİFESİ 

Geçerlilik Süresi: 30.06.2024 

 

# 11UY0010-3/ REV.04 – ÇELİK KAYNAKÇISI 
Sınav Türü Ücret Birim Ücreti 

T1 (TEORİK) P1(PRATİK) 

1 11UY0010-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği 500 TL  

2 11UY0010-3/B1 Elektrotla Ark Kaynağı (111) 500 TL 2.240 TL 
3 11UY0010-3/B3 Tel Elektrotla Toz Altı Ark Kaynağı 

(121) 

500 TL 1.820 TL 
4 11UY0010-3/B4 Özlü Tel Elektrotla Toz Altı Ark 

Kaynağı (125) 

500 TL 1.680 TL 
5 11UY0010-3/B5 Metal-Ark Asal Gaz Kaynağı (MIG 

Kaynağı) (131) 

500 TL 2.240 TL 
6 11UY0010-3/B6 Metal-Ark Aktif Gaz Kaynağı (MAG 

Kaynağı) (135) 

500 TL 2.240 TL 
7 11UY0010-3/B7 Aktif Koruyucu Gazla Özlü Tel 

Metal-Ark Kaynağı (136) 

500 TL 2.240 TL 
8 11UY0010-3/B8 Aktif Koruyucu Metalik Özlü 

Elektrotla Ark Kaynağı (138) 

500 TL 2.100 TL 
9 11UY0010-3/B9 Tungsten Asal Gaz Ark Kaynağı 

(TIG Kaynağı) (141) 

500 TL 2.240 TL 
10 11UY0010-3/B14 Oksi-Asetilen Kaynağı (311) 500 TL 2.100 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 2.680,00 TL 

Sınavlı belge yenileme minimum ücret bedeli: 1.680,00 TL 

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücret bedeli: 1.125,00 TL 

 

# 11UY0014-3/ REV.02 ALÜMİNYUM KAYNAKÇISI 
Sınav Türü Ücret Birim Ücreti 

T1 (TEORİK) P1 (PRATİK) 

1 11UY0010-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği 500 TL  

2 
11UY0014-3/B1 Metal- Ark Asal Gaz Kaynağı (MIG Kaynağı)-

Alüminyum (131) 

500 TL 2.310 TL 

3 
11UY0014-3/B2 Tungsten Asal Gaz Ark Kaynağı (TIG Kaynağı) 

-Alüminyum (141) 

500 TL 2.310 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3.310,00 TL 

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücret bedeli: 1.125,00 TL 
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# 11UY0015-4/REV.03 DİRENÇ KAYNAK AYARCISI 
Sınav Türü Ücret Birim Ücreti 

T1 (TEORİK) P1 (PRATİK) 

1 11UY0010-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği 500 TL  

2 11UY0015-4/B1 Direnç Nokta Kaynağı (21) 500 TL 2.520 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3.520,00 TL 

Sınavlı belge yenileme minimum ücret bedeli: 2.520,00 TL 

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücret bedeli: 1.125,00 TL 

# 11UY0016-4/ REV.03 KAYNAK OPERATÖRÜ 
Sınav Türü Ücret Birim Ücreti 

T1 (TEORİK) P1 (PRATİK) 

1 11UY0010-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği 500 TL  
2 11UY0016-4/B2 Metal-Ark Asal Gaz Kaynağı (MIG Kaynağı) 

(131) 

500 TL 2.520 TL 

3 11UY0016-4/B3 Metal-Ark Asal Gaz Kaynağı (MAG) 

Kaynağı) (135) 

500 TL 2.380 TL 

4 11UY0016-4/B4 Aktif Koruyucu Gazla Özlü Tel Metal-Ark 

Kaynağı (136) 

500 TL 2.520 TL 

5 11UY0016-4/B5 Tungsten Asal Gaz Ark Kaynağı (TIG) 

Kaynağı) (141) 

500 TL 2.520 TL 

6 11UY0016-4/B6 Plazma Ark Kaynağı (15) 500 TL 2.100 TL 

7 11UY0016-4/B7 Tel Elektrotla Toz Altı Ark Kaynağı (121) 500 TL 2.520 TL 

 

Yeterlilik için minimum ücret bedeli: 3.100,00 TL 

Sınavlı belge yenileme minimum ücret bedeli: 2.100,00 TL 

Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücret bedeli: 1.125,00 TL 

GENEL ŞARTLAR ve AÇIKLAMALAR 

1. GENEL KURALLAR 

• Sınav ücretlerine KDV dâhildir.  

• Sınav ücretinin tamamı sınav öncesinde ödenmiş olmalıdır. Ödemesi gerçekleşmeyen aday sınava giremez. 

• Adaylar sınav tarihinden önce başvurusunu tamamlamış olmalıdır. 

• Yukarıda belirtilen sınav ücretlerine pratik sınav sonunda test parçalarına uygulanan Tahribatlı/ Tahribatsız test 

hizmeti ücretleri dahildir. Aday ayrıca bir ödeme yapmaz. 

• Gezici sınav merkezlerinde ayrıca bir ücretlendirme yapılmaz. 

• Devlet teşvikinden faydalanmak isteyen adaylar sınava girme hakkı toplamda üç, teşvikten faydalanmayacak 

olan adaylar için ise toplamda iki sınav hakkı vardır. Tekrar sınavları için adaydan ücret talep edilmez. 

• Sınavlardan başarısız, belge almaya hak kazanamayan adaylara ücret iadesi yapılmaz. 

2. BELGE MASRAF KARŞILIĞINA İLİŞKİN KURALLAR 

• Belge masraf karşılığı 750 TL’dir. (KDV’den muaftır.) Teşvikten faydalanamayan belge almaya hak kazanmış 

kişilerden belge başına tahsil edilir.  

3. BELGE ZORUNLULUĞUNA İLİŞKİN KURALLAR 

• Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından yayımlanan tebliğlerde yer alan mesleklerde tebliğ 

tarihinden itibaren düzenlenen sınavlara katılan ve başarılı olarak belge almaya hak kazanan adayların sınav 

belge ücretleri İşsizlik Sigortası Fonundan karşılanmaktadır. İşsizlik Sigortası Fonundan yararlanma şartları ve 

yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşlarının uyması gereken şartlar Mesleki Yeterlilik Kurumu Sınav, Ölçme, 

Değerlendirme ve Belgelendirme Yönetmeliğinin ilgili maddelerinde, Sınav ve Belge Ücretlerinin İşsizlik Sigortası 
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Fonundan Karşılanmasına İlişkin Usul ve Esaslar ile 2018/1 sayılı MYK Sınav ve Belgelendirme Teşviklerinin 

Uygulanması Hakkında Genelge ’de belirlenmiştir.  

4. ÜCRET İADESİNE İLİŞKİN KURALLAR 

• Sınav ücretinin kuruluşa ödendiği tarihten itibaren en geç 60 gün içerisinde ilgili adayın sınavı gerçekleştirilir. Bu 

süre zarfında ilgili adaya sınav açılmazsa talep edilmesi halinde sınav ücretinin tamamı kuruluş tarafından iade 

edilir. 

• Adayın ilk defa sınavına girdiği ve başarısız olduğu ulusal yeterlilikte bir yıl içerisinde kuruluş tarafından sınav 

açılmaması ya da adaya sınav tarihinin bildirilerek uygunluğunun kanıtlanabilir yöntemle alınmaması durumunda 

sınav ücretinin tamamının iadesi kuruluş tarafından yapılır. Mücbir sebep bildirmeksizin iki kez sınav tarihini 

kabul etmeyen aday ücretsiz sınav hakkını kullanmış sayılır. 

• Sınav başvurusu yapan ancak sınava katılmaktan vazgeçen adaylara yazılı olarak talep etmesi (mail, dilekçe 

vb.) sonucunda sınav ücret iadesi kuruluşumuz tarafından yapılır. 

5. İNDİRİMLER 
 
Toplu başvuru yapılması durumunda, 10 ile 25 arası başvuru için %15 oranında (KDV Dahil) indirim 
uygulanır.  
Toplu başvuru yapılması durumunda, 26 ile 50 arası başvuru için %20 (KDV Dahil), 51 ve üzeri başvuru 
için %25 (KDV Dahil) indirim uygulanır. 

 
6. DİĞER HUSUSLAR 

• Tekrar Belge Basım Masrafı: Yabancı dilde ikinci belge basımı, belge geçerlilik süresi içerisinde kayıp, 

yıpranma, kişisel bilgilerde değişiklik gibi nedenlerden dolayı ikinci kez belge basımı için belirlenen ücreti ifade 

etmektedir. Yetkilendirilmiş Belgelendirme Kuruluşu (YBK), tekrar belge basım işlemi için bu ücret kadar işlem 

bedeli talep edebilir. 

• Aday sınavdan en az yarım saat önce iş güvenliğine uygun kıyafet ve ayakkabılarını giymiş olarak sınav yerinde 

hazır olmalıdır. 

 

BANKA DETAYI VE IBAN: (MYK) 

İGÜN-GTM HESAP NUMARALARI: İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ İŞLETMESİ  

AKBANK T.A.Ş. – İMES TİCARİ Şb. (Şb. Kodu: 0876) 

IBAN NO: TL TR51 0004 6008 7688 8000 0668 75 


